ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены распоряжением Раздольненского районного совета Республики Крым от 07.04.2021 № 8 «О публичных слушаниях по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Раздольненский район Республики Крым за 2020 год».

Тема публичных слушаний:

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Раздольненский район Республики Крым за 2020 год

Инициаторы публичных слушаний:

Раздольненский районный совет

Дата проведения: 14 апреля 2021 года

N п/п	Вопросы, вынесенные на обсуждение	Предложения и рекомендации, дата их внесения	Кем внесено предложение (поддержано)	Примеч ание
1	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Раздольненский район Республики Крым за 2020 год	Предложений и рекомендаций не поступало		

Председательствующий на публичных слушаниях

Секретарь рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний

Велиган емал. Велиган емал. В. Величанская